OFÍCIO VEREADOR n° 877/2016
São Roque, 15 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a instalação de marco de parada de ônibus e abrigo em trecho sob a passarela “Marco Antonio Collo”, localizada no Bairro do Taboão.

Justifico o presente pedido para atender aos pedidos dos moradores e comerciantes das proximidades do referido local, motivo pelo qual este Vereador já conversou com o senhor Sérgio Dias Ribeiro, Gerente de Relações Instituições da CCR/ViaOeste, que informou que a Prefeitura pode instalar o ponto e abrigo ora solicitados sem nenhum problema.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2016 - 13:55:51 03453/2016
/vtc